単組代表者 各位

2018 年 1 月 26 日

大阪南地域労働者福祉協議会

会長 清水 俊雅

主催：大阪南地域労働者福祉協議会
共催：連合大阪大阪南地域協議会

第 8 回労組事務担当者交流会のご案内

日頃は大阪南地域労働者福祉協議会、ならびに連合大阪大阪南地域協議会の活動にご協力頂きありがとう

ございます。

さて、恒例となりました「労組事務担当者交流会」を下記にて開催いたします。参加対象は堺市～岬町ま

での連合加盟労組で事務に携わる方とし、産別（業種）や雇用形態を超え、幅広く募集します。

今回は、学習会として普段の生活にも役立つ「美味しいコーヒーの淹れ方教室」を開催します。労組役員

の皆さまにおかれましては、事務担当者が参加しやすい環境作りをお願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 詳 細 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

日 時 ＊ 2018 年 3 月 16 日（金）

第 1 部 16：00～17：00

第 2 部 17：30～19：30

場 所 ＊ 第 1 部 ユニオンセンター堺

      第 2 部 ピッコロカプリーチョ

内 容 ＊ 第１部 「美味しいコーヒーの淹れ方教室」

           講 師：三喜屋珈琲 コーヒーインストラクター

            ＊少人数のグループに分かれて、

実際に珈琲を淹れながら学習します！

第 2 部 懇親交流会

参加費 ＊ 5,000 円/1 人

対象者 ＊ 労組事務担当者，組合員，近畿労金・全労済職員，大阪労福協，大阪南労福協役員

締 切 ＊ 2018 年３月 2 日（金）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＜お問い合わせ先＞ 大阪南地域労働者福祉協議会（TEL：072-223-9629）担当 大林妙子

〒590-0076 大阪府堺市堺区北瓦町 2-3-8-6Ｆユニオンセンター堺

＊三喜屋珈琲＊
設立：1952 年  本社：京都市  統括本部・焙煎工場：堺市
＜大阪の店舗＞
・焙煎工房 mikiya coffee （堺市北区百舌鳥梅北町）
・珈夢亭 COM （高島屋大阪店・泉北店）
・喫茶 珈夢亭 （高島屋泉北店）
・カフェレーヴメゾン珈夢亭 （高島屋堺店）